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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

medycznego jednorazowego użytku, implantów ortopedycznych  i chirurgicznych,  rękawic medycznych, materiałów histopatologicznych oraz 

innych materiałów medycznych jednorazowego użytku  

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy ust.1,  2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.2015 poz. 2164 z późn. zm.)  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców 

w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień . 

 
Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 11 

Czy Zamawiający dopuści: 

Kaniula dożylna z portem, wykonana z podwójnie oczyszczonego teflonu FEP, wyposażona w uchwyt ułatwiający 

wprowadzenie kaniuli do żyły, sterylna, nietoksyczna, apirogenna, pakowana pojedynczo, opakowanie jednostkowe 

umożliwiające aseptyczne wyjęcie kaniuli, bez lateksu, PCV, rozmiary: 

26G – 0.64 x 19mm; przepływ     19 ml/min 

24G – 0.74 x 19mm; przepływ     29 ml/min 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy  4 

Czy zamawiający wymaga ostrza chirurgiczne ze stali węglowej, rozmiar wygrawerowany na ostrzu oraz pojedynczym 

opakowaniu, obrazkiem wizualizującym wszystkie rozmiary na każdym opakowaniu ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również ostrza chirurgiczne ze stali węglowej, rozmiar wygrawerowany na ostrzu oraz 

pojedynczym opakowaniu, obrazkiem wizualizującym wszystkie rozmiary na każdym opakowaniu, pod warunkiem 

spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy  8  

Czy zamawiający wymaga worka do dobowej zbiórki moczu, poj. 2 l,  z  bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem 

schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylny, szczelny, wykonany z PCV? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również worek do dobowej zbiórki moczu, poj. 2 l,  z  bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem 

schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylny, szczelny, wykonany z PCV. 

 

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy  9  

Czy zamawiający wymaga wzierników ginekologicznych typu cusco, jednorazowych, sterylnych, w pojedynczych 

opakowaniach papier-folia zapewniających szczelność i stanowiące gwarancję sterylności, łatwo otwierane ?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza również proponowany sposób pakowania wzierników.  
 

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy  10 

Czy zamawiający podzieli pakiet na pojedyncze pozycje ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 6 - dotyczy grupy  10 

Czy zamawiający wymaga w poz. 2 strzykawkę Janeta cewnikowa 100ml , ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną 



centralnie, z dwiema końcówkami luer do opcjonalnego użycia, czytelną, czarną skalą nominalną i gumową blokadą 

tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu., 

pakowane blister papier-folia? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza również strzykawkę Janeta cewnikowa 100ml , ze stożkową końcówką 

ściętą usytuowaną centralnie, z dwiema końcówkami luer do opcjonalnego użycia, czytelną, czarną skalą nominalną i 

gumową blokadą tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z 

polipropylenu., pakowane blister papier-folia? 

 

Pytanie nr 7 - dotyczy grupy  6 poz. 5 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 120 mm x 30 m. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 8 - dotyczy grupy  1 poz. 6 

Czy  dopuści do  postępowania  produkt  Cytrynian sodu™( 1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny 132,1 

g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na+ 1352 – 

Citrate3- 500, stosowany w połączeniu z hemodializą (HD) lub ciągłą terapią nerkozastępczą (CRRT) do prowadzenia 

plazmaferezy, aferezy LDL jako sterylny i wolny od pirogenów antykoagulant do systemu pozaustrojowego? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 9- dotyczy grupy 1 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  6 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 10 -  dotyczy Grupa 40, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3 częściowych? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również strzykawki 3 częściowe, pod warunkiem spełnienia 

pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 11 -  dotyczy Grupa 40, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki jednorazowego użytku z podziałką co 0,2 ml, pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 12 -  dotyczy Grupa 40, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki jednorazowego użytku z podziałką co 0,5 ml, pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 13 -  dotyczy grupy 10, poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawka była wyposażona w dwa dodatkowe łączniki typu luer, które można 

wymiennie nałożyć na końcówkę cewnikową strzykawki?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia 

pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 14 -  dotyczy grupy 11, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP, zarówno FEP jak i PTFE to teflon. Pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 15 -  dotyczy grupy 11, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z poliuretanu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 16 -  dotyczy grupy 12, poz. 1, 2 

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek przeznaczonych do pomp strzykawkowych? Jeśli tak bardzo proszę o 

doprecyzowanie, na jakich pompach strzykawkowych pracuje zamawiający, w celu zapewnienia asortymentu w pełni 

kompatybilnego ze sprzętem obecnie stosowanym w szpitalu. 



Odpowiedź na zapytanie: 

Tak, Zamawiający oczekuje strzykawek przeznaczonych do pomp strzykawkowych. W posiadaniu Zamawiającego 

są m.in. pompy: Ascor, Kwapisz, Medima. 
 

Pytanie nr 17 -  dotyczy grupy 12, poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z czterostronnie podciętym tłokiem? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 18 -  dotyczy grupy 12, poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzona skalą 50/60 ml? Pozostałe parametry zgodne  

z SIWZ.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 19 -  dotyczy grupy 40, poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści możliwość podania ceny za opakowanie 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w 

formularzu asortymentowo cenowym? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie handlowe liczące 100 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości w formularzu cenowym ( PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA / SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ 

CENOWY zał. nr 1 do SIWZ ). W takiej sytuacji należy ustalić cenę jednostkową za 100 sztuk produktu  i dokonać 

właściwego przeliczenia biorąc pod uwagę wymaganą ilość  przez Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający 

dopuszcza inne wielkości opakowań handlowych przy zastosowaniu powyższego schematu przeliczeniowego. 

 

Pytanie nr 20 -  dotyczy grupy 40, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość podania ceny za opakowanie 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w 

formularzu asortymentowo cenowym? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie handlowe liczące 80 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości w formularzu cenowym ( PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA / SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ 

CENOWY zał. nr 1 do SIWZ ). W takiej sytuacji należy ustalić cenę jednostkową za 80 sztuk produktu  i dokonać 

właściwego przeliczenia biorąc pod uwagę wymaganą ilość  przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 21 -  dotyczy grupy 40, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość podania ceny za opakowanie 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w 

formularzu asortymentowo cenowym? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie handlowe liczące 50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości w formularzu cenowym ( PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA / SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ 

CENOWY zał. nr 1 do SIWZ ). W takiej sytuacji należy ustalić cenę jednostkową za 50 sztuk produktu  i dokonać 

właściwego przeliczenia biorąc pod uwagę wymaganą ilość  przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 22 -  dotyczy grupy 40 

Proszę o doprecyzowanie, jakich strzykawek oczekuje zamawiający? Dwu czy trzyczęściowych, luer czy luer-Lock?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza zarówno strzykawki dwu lub trzyczęściowe, typu  luer lub luer-Lock, pod warunkiem 

spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 23 -  dotyczy grupy 40, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki skalowane co 0,2 ml? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 24 -  dotyczy grupy 40 

Proszę o dopuszczenie strzykawek, których tłok wykonany jest z polietylenu, cylinder z polipropylenu. W przypadku 

strzykawek trzyczęściowych substancja lecznicza nimi podawana, nie ma kontaktu  

z tłokiem strzykawki, gdyż kontakt z lekiem ma polipropylenowy cylinder i bezlateksowa gumka,  

którą zakończona jest strzykawka 3 częściowa. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów 

opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 25 -  dotyczy grupy 41 

Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia na igłę biorcza po użyciu, co znacznie zwiększa możliwość zachowania 



środków bezpieczeństwa, zasad aseptyki podczas użytkowania przyrządu? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 26 -  dotyczy grupy 4 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w zakresie rozmiarów 10-24 oczekuje ostrza 11P. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający w zakresie rozmiarów 10-24 oczekuje ostrza11. 

 

Pytanie nr 27 -  dotyczy grupy 4 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy ostrza mają być pakowane pojedynczo w zgrzaną folię z wytłoczonym 

numerem serii, rysunkiem ostrza, numerem ostrza i nazwą producenta. Na każdym ostrzu wygrawerowany numer 

ostrza i nazwa producenta. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wymaga aby ostrza były pakowane pojedynczo w zgrzaną folię z wytłoczonym numerem serii, 

rysunkiem ostrza, numerem ostrza i nazwą producenta. Na każdym ostrzu wygrawerowany numer ostrza i nazwa 

producenta. 

 

Pytanie nr 28 -  dotyczy grupy 11 

Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem „opakowanie nierozrywane” Zamawiający ma na myśli opakowanie 

niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania  i  

w  efekcie  gwarantuje  pełną  sterylność  produktu, tak jak w przypadku obecnie stosowanego produktu ?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 29 -  dotyczy grupy 12 Poz. 1 i 2: 

Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem” strzykawka perfuzyjna” Zamawiający rozumie strzykawki do pomp 

infuzyjnych wyposażone w prostopadłe wycięcie na tłoku gwarantujące  stabilne umocowanie strzykawki  pompie oraz 

precyzyjną podaż leku? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Tak, Zamawiający pod pojęciem” strzykawka perfuzyjna” rozumie strzykawki do pomp infuzyjnych wyposażone w 

prostopadłe wycięcie na tłoku gwarantujące  stabilne umocowanie strzykawki  pompie oraz precyzyjną podaż leku. 

 

Pytanie nr 30 -  dotyczy grupy 12 Poz. 1 i 2: 

Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki mają posiadać oryginalnie nadrukowane na cylindrze logo producenta i typ 

strzykawki, co pozwala na identyfikację produktu bez opakowania jednostkowego? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia 

pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 31 -  dotyczy grupy 12 Poz. 1 i 2: 

W związku z faktem, iż każdy producent pompy strzykawkowej określa w menu pompy albo w instrukcji 
jej użycia rodzaje strzykawek jakie mogą być stosowane w tych pompach,  prosimy o podanie 

producentów posiadanych pomp strzykawkowych oraz ich typów, w celu zaoferowania strzykawek gwarantujących 

pełną kompatybilność z w/w pompami? 

Odpowiedź na zapytanie: 

W posiadaniu Zamawiającego są m.in. pompy: Ascor, Kwapisz, Medima. 
 

Pytanie nr 32 -  dotyczy grupy 12 Poz. 1 i 2: 

Prsoimy o sprecyzowanie czy zaoferowane strzykawki o pojemności 50 ml mają być wymienione w instrukcji obsługi 

menu pomp infuzyjnych będących na wyposażeniu Szpitala? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga  lecz dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia 

pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 33 -  dotyczy grupy 40 Poz. 1 -4: 

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje strzykawek dwuczęściowych, tak jak obecnie stosowane? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza zarówno strzykawki dwuczęściowe jak i trzyczęściowe pod warunkiem spełnienia 

pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 34 -  dotyczy grupy 40 Poz. 1 -4: 

 Prosimy o sprecyzowanie czy zaoferowane strzykawki mają posiadać wyraźnie nadrukowaną skalę o długości 

odpowiadającej dokładnie pojemności nominalnej strzykawki (bez jej rozszerzenia) tj. dla strzykawek o poj. 2ml – do 

2ml, dla strzykawek o poj.5ml- do 5ml, dla strzykawek o poj.10ml- do 10ml, dla strzykawek o poj.20ml – do 20ml? 

Odpowiedź na zapytanie: 



Zamawiający wymaga aby strzykawki posiadały widoczną skalę o długości odpowiadającej dokładnie pojemności 

nominalnej strzykawki (bez jej rozszerzenia) odpowiednio dla poszczególnych pozycji. 
 

Pytanie nr 35 -  dotyczy grupy 40 Poz. 1 -4: 

.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek dwuczęściowych, tak jak obecnie stosowane, których tłok jest 

wykonany z polietylenu, a cylinder z polipropylenu. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również strzykawki dwuczęściowe, których tłok jest wykonany z polietylenu, a cylinder z 

polipropylenu, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 36 -  dotyczy grupy 40 Poz. 1 -4: 

Prosimy o wyjaśnienie czy strzykawki mają posiadać na cylindrze nadrukowane logo producenta, co pozwala na szybką 

identyfikację produktu bez opakowania jednostkowego? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia 

pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 37 -  dotyczy grupy 40 Poz. 1 -4: 

Prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie zbiorcze zaoferowanych strzykawek (max 100szt) z podaniem jego 

wielkości i przeliczeniem ilości produktu w formularzu cenowym. W przypadku odpowiedzi odmownej, zwracamy się z 

prośba o dopuszczenie zaoferowania podanie ceny jednostkowej z dokładnością do 4-tego miejsca po przecinku, co 

pozwoli uniknąć zawyżenia wartości złożonej oferty przetargowej. 

 Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie handlowe liczące 100 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości w formularzu cenowym ( PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA / SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ 

CENOWY zał. nr 1 do SIWZ ). W takiej sytuacji należy ustalić cenę jednostkową za 100 sztuk produktu  i dokonać 

właściwego przeliczenia biorąc pod uwagę wymaganą ilość  przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 38 -  dotyczy Grupa 40 poz.1-4  

Czy Zamawiajacy dopuści strzykawki j. uż zr skalą rozszerzoną ? pozostałe parametry bez zmian : 

2ml do 2,5 ml;  5 ml – do 6 ml;  10 ml do 12 ml;  20 ml do 24 ml ?      

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
  

Pytanie nr 39 -  dotyczy Grupa 8 poz 1 

Prosimy Zamwiajacego o doprecyzowanie rozmiaru 21 dla worka do moczu z zaworem spustowym. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający w grupie 8 wymaga worka do moczu o pojemności 2 litrów z zaworem spustowym 
 

Pytanie nr 40 -  dotyczy Grupa 8 poz 1 

Czy  Zamwiajacy dopuści worek o poj. 2 L z zaworem spustowym ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający w grupie 8 wymaga worka do moczu o pojemności 2 litrów z zaworem spustowym 
 

Pytanie nr 41 -  dotyczy Grupa 8 poz 1 

Czy  Zamwiajacy oczekuje worka sterylnego czy niesterylnego ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 42-  dotyczy  Grupa 11  

Czy  Zamwiajacy dopusci kaniule o przepływie 20 ml  pozotałe parametry bez zmian  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 43 - dotyczy grupy 25 

W nazwie przedmiotu zamówienia w wyżej wymienionej Grupie widnieje „Zestaw do przezskórnej stabilizacji 

przeznasadowej kręgosłupa w odcinku piersiowo-lędźwiowo-krzyżowym”, natomiast „Minimalne wymagane 

parametry” wskazują na stabilizację przeznasadową metodą „otwartą”. 

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zestawu do stabilizacji przeznasadowej 

metodą przezskórną czy otwartą?   

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wymaga zestawu do stabilizacji przeznasadowej metodą otwartą.  

 

Zamawiający 
 
 

 


